

5.4.1

There is a registered Alumni Association that contributes significantly to the development of the institution through financial and/or other support services



नोंदणीचे प्रमाणपत्र

याद्वारे प्रमाणपत्र देण्यात येते की, खाली वर्णन केलेली विश्वस्तव्यवस्था ही आज, मुंबई सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था अधिनियम, १९५० (सन १९५० चा मुंबई अधिनियम क्रमांक २९) या अन्वये वीड येथील सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था नोंदणी कार्यालयात योग्य रीतीने नोंदण्यात आलेली आहे.

सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्थेचे नाव वसुंधरा महाविद्यालय माजी विद्यार्थी संघ घाटनांदुर ता.अंबाजोगाई जि.बीड सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्थांच्या नोंदणी पुस्तकातील क्रमांक F-0026923(BED)

नितेश काशीरामसिंह कोकणे यांस प्रमाणपत्र दिले.

आज दिनांक 12 July 2022 रोजी माझ्या सहीनिशी दिले

Certificate of Registration

It is hereby certified that the Public Trust described below has this day been duly registered under the Mumbai Public Trust Act, 1950 (BOM.XXIX of 1950) at the Public Trust Registration office Beed

Name of the Public Trust Vasundhara Mahavidyalay Maji Vidyarthi Sangh Ghatnandur Ta Ambajogai Dist Beed

Number in the Register of Public Trusts F-0026923(BED)

Certificate issued to Nitesh Kashiramsing Kokane

Given under my hand this 12 Day of July 2022.

Signature Ta2

Assistant Charity Commissioner Beed Region, Beed.



नोंदणीचे प्रमाणपत्र

(संस्था नोंदणी अधिनियम,१८६०) (१८६० चा अधिनिअयम २१)

नोंदणी क्रमांक : **बीड**/0000173/2022

याद्वारे असे प्रमाणित करण्यात येते की, वसुंधरा महाविद्यालय माजी विद्यार्थी संघ घाटनांदुर ता.अंबाजोगाई जि.बीड

खालील तारखेस संस्था नोंदणी अधिनियम, १८६० (सन १८६० चा अधिनियम २१) अन्वयं योग्यरीत्या नोंदणी करण्यात आली.

तारीख 7 April 2022 रोजी माझ्या सहीनिशी दिले.

Certificate of Registration

(The Societies Registration Act, 1860) (Act XXI of 1860)

Registration Number: Beed/0000173/2022

It is certified that, Vasundhara Mahavidyalay Maji Vidyarthi Sangh Ghatnandur Ta Ambajogai Dist Beed has this day been duly registered under the Societies Registration Act,1860(XXI of 1860)

Given under my hand this 7 Day of April 2022.



Assistant Registrar of Society, सहाय्यक संस्था निबंधक बीड विभाग, बीड

Beed

प्रति,

मा. सहाय्यक संस्था निबंधक, बीड विभाग,

बीड

विषय :- संस्था नोंदणी अधिनियम १८६० अन्वये नोंदणी बाबत. संस्थेचे नाव :- वसुंधरा महाविद्यालय माजी विद्यार्थी संघ, घाटनांदुर

संस्थेचा पत्ता मु. पो. घाटनांदुर ता.अंबाजोगाई जि.बीड

महोदय,

निवेदन करण्यात येते की, विषयात नमुद केलेल्या संस्थेची नोंदणी अधिनियम १८६० अन्वये करावयाची आहे. सबब आपणाकडे खालीलप्रमाणे कागद पत्रे सादर करण्यात येत आहेत.

- १) विधानपत्र (ज्ञापन, मेमोरंडम ऑफ असोसिएशन)
- २) नियम व नियमावलीची सत्यप्रत.
- संस्था नोंदणी बाबत कार्यकारी मंडळाच्या सर्व सभासदांची सहिनीशी अधिकारपत्रे.
- संस्था नोंदणी बाबत कार्यकारी मंडळाच्या सर्व सभासदांचे संमतीपत्र.
- ५) संस्थेच्या पत्त्याबाबत व मालमत्तेबाबत अध्यक्ष सिचव यांचे प्रतिज्ञापत्र रुपये १००/-च्या स्टॅम्प पेपरवर २.०० पैसे कोर्ट फि स्टॅम्प सह.
- ६) कार्यालयाच्या जागे बाबत मालकीचे ना-हरकत प्रमाणपत्र व जागेचा उतारा पुढे असे ही निवेदन करण्यात येते की, वरील सर्व उद्देश १८६० च्या संस्था नोंदणी अधिनियमाच्या २० प्रमाणे असून संस्थेच्या नावाची किंवा नामसदृष्य असलेल्या अन्य संस्था माझे माहितीप्रमाणे या गावात अस्तित्वात नाही अथवा नोंद झालेली नाही. मी नोंदणी फि शुल्क रुपये ५०/- भरण्यास तयार आहे.

तरी वरील संस्था नोंदणी अधिनियम १८६० अन्वये नोंदवावी अशी विनंती आहे. सोबत - वरील प्रमाणे.

(श्री कोकणे नितिश काशिरामसिंग)

AUTHAL AND BEEN STEELST

उपाध्यक्ष

र्री सचिव

Translated Version:

APPENDIX "A"

To,

Hon. Assistant Registrar of the Institutions,

Beed Division.

Beed.

Subject: Regarding registration under the registration of institutions act 1860.

Name of the institution: Vasundhara College Alumni Association, Ghatnandur

Address of the institution: At. Po. Ghatnandur Ambajogai District Beed.

It is stated that the organization mentioned in the subject is to be registered under Act 1860. We are submitting the following documents.

- 1) Articles of Association (Memorandum of Association)
- 2) True copy of Rules and Regulations.
- 3) Certificates of authority of all the members of the executive board regarding organization registration.
- 4) Consent letter of all members of executive board regarding organization registration.
- 5) Affidavit of President Secretary regarding the address and property of the organization on stamp paper of Rs., 100/with 2.00 paise court fee stamp.
- 6) No-objection certificate of ownership and copy of the premises regarding the office space It is further stated that all the above purposes are in accordance with the 20 of the Organization Registration Act of 1860 and no other organization with the name of the organization or similar to the name exists or has not been registered in this village to the best of my knowledge. I am willing to pay registration fee of Rs.50/-.

Hence, it is requested that the above organization be registered under the Registration Act, 1860.

Along with - as above.

Yours

(Mr. Kokne Nitish Kashiramsingh)

President

Vice-president

Secretary

PRINCIPAL
Vasundhara College, Ghatnandur
To, Ambajegai Dist.Beed 431519

परिशिष्ट ब

ज्ञापन

(मेमोरंडम ऑफ असोसिएशन)

- 1. संस्थेचे नाव :- वसुंधरा महाविद्यालय माजी विद्यार्थी संघ, घाटनांदुर
- 2. संस्थेचा पत्ता :- मु. पो. घाटनांदुर ता.अंबाजोगाई जि.बीड
- 3. संस्थेचे उद्देश:-
- 1. महाविद्यालयातुन शिक्षण घेवुन बाहेर पडलेल्या विविध क्षेत्रात कार्यरत असलेल्या विद्यार्थ्यांच्या कार्याची महाविद्यालयातील शिक्षक, विद्यार्थीनींना माहिती व्हावी
- 2. माजी विद्यार्थ्याचे महाविद्यालयाशी नाते दृढ व्हावे, विचारांची देवाण-घेवाण व्हावी.
- 3. महाविद्यालयातील भौतिक, शैक्षणिक, आर्थिक, सामाजिक विकासासाठी माजी विद्यार्थ्यांचा सहभाग असावा.
- 4. महाविद्यालयातील सामाजिक कार्याची समाजाला माजी विद्यार्थ्यांनी ओळख करुन । द्यावी.
- 5. या महाविद्यालयामुळे माजी विद्यार्थ्यांना विविध क्षेत्रात काम करतांना झालेला फायदा समाजाला पटवून सांगावा.
- 6. या महाविद्यालयामुळे माजी विद्यार्थ्यांना स्पर्धात्मक परिक्षेमुळे विविध क्षेत्रात झालेला फायदा समाजला समजावुन सांगांवा.
- 7. महाविद्यालयातुन उच्च शिक्षीत माजी विद्यार्थ्यांना पाचारण करुन विद्यार्थ्यांना स्पर्धा परीक्षा तसेच वेगवेगळ्या विषयावर मार्गदर्शनासाठी शिक्षण व प्रशिक्षण मेळावे आयोजित करुन विद्यार्थ्यांना प्रोत्साहन देणे. शिक्षण व प्रशिक्षण घेणाऱ्या गरजू विद्यार्थ्यांसाठी आर्थिक मदत करणे.
- 8. माजी विद्यार्थ्याना शासकीय सेवेतील पदाची, तंत्रज्ञानाची माहिती देणे.

Translated Version:

Annexure - B

(Memorandum of Association)

- 1) NAME OF THE ORGANIZATION: Vasundhara College Alumni Association, Ghatnandur
- 2) ADDRESS OF THE ORGANIZATION: At. Po. Ghatnandur Block Ambajogai, District Beed.

3) PURPOSE OF THE ORGANIZATION:

- College teachers and students should be aware of the work of students working in various fields who have graduated from the college,
- The relationship of former students with the college should be strengthened, exchange of ideas should take place.
- 3. Alumni should be involved for the physical, educational, economic and social development of the college.
- 4. Alumni should introduce the social work of the college to the society.
- 5. This college should convince the society about the benefit of former students working in various fields.
- 6. This college should explain to the society the benefits that the ex-students have received in various fields due to the competitive examination.
- 7. Encouraging the students by inviting former students in higher education from the college and organizing education and training fairs for guidance to the students in competitive examinations and different subjects. To provide financial assistance to needy students undergoing education and training.
- 8. Giving information about the post in government service, technology to the former students.

PRINCIPAL
Vasundhara College, Ghatnandur
Ta. Ambajogai Dist. Beed 431519

Translated Version:

APPENDIX "A"

YRR. MU. NA. HF-1165 DSAL - 01-03-50 00 PA 4*

GAD No. 8327. Dated 25-5-51. No. 99. Dt.7-1-52

[Special – A/M.S.V/3M.]

[Spl E CC./BPT/3M]

APPLICATION FOR REGISTRATION OF PUBLIC TRUSTEES

SCHEDULE - 2

SEE THE RULE 6

Charitable Deputy Commissioner / Assistant Charitable Beed.

To the Division / Sub-Pot Division Department of Vasundhara College Alumni Association, Ghatnandur Regarding Public Trustee Arrangement I sub-nominated by Shri. Kokne Nitish Kashiramsingh Mumbai A.No. 1. 2. 3. Trustee of Public Trustee The said Public Public Trustee is submitting an application under Section 18 of the Trusteeship Act, 1950.

2. Furnishing the following essential details:

Sr. No.1	Name and full address of the Public Trust by which it is known or should be known	Vasundhara College Alumni Association, Ghatnandur At Post Ghatnandur, Block Ambajogai Dist, Beed
1.	Trustee and the Trust Name and address	

Sr. No.	Name of Members	Designation	Address
1	Shri. Konkane Nitish Kashiramsingh	President	At Post Ghatnandur, Block Ambajogai Dist. Beed
2	Mr. Hon. Deshmukh Govind Balasaheb	Vice-President	At Post Ghatnandur, Block Ambajogai Dist. Beed
3	Principal Dr. Dalve Arun Yadavrao	Secretary	At. Post. Kanadi, Badan Block Kaij, Dist. Beed
4	Shri. Jadhav Mahadev Nanasaheb	Co-Secretary	At. Chothewadi, Po. Ghatnandur Block Ambajogai Dist. Beed
5	Mr. Mote Ramesh Mahadev	Treasury	At Ladzari Post Ghatnandur, Block Ambajogai Dist. Beed
6	Mr. Deshmukh Raviraj Sureshrao	Member	At Post Ghatnandur, Block Ambajogai Dist. Beed
7	Mr. Jadhav Hemraj Vamanrao	Member	At Post Ghatnandur, Block Ambajogai Dist. Beed
8	Mrs. Male Urmila Venkatarao	Member	At. Po. Salunkwadi, Block Ambajogai, Dist. Beed
9	Mr. Valekar Rishikesh Dattatray	Member	At Post Ghatnandur, Block Ambajogai Dist. Beed
10	Mr. Kusale Piraji Shankarao	Member	At Post Ghatnandur, Block Ambajogai Dist. Beed
11	Dr. Waghmare Sakharam Gyanoba	Member	At Po. Andhori Block Ahmedpur Dist. Latur

2	Purpose of trusteeship to replace trustees or managers by another trustee or manager.	The election of the executive board will be held every five years in the general meeting
3	Purpose of Public Trust	As per the memo
4 A	Particulars of the documents constituting the public trust (duplicate attachment)	Memorandum of Association is attached with
В	Details other than documenting the public trust's origin or state of manufacture.	
5	Scheme of public trustees, details if any (attach a copy)	
6	Real estate, each of such assets along with the estimated value of the class (note, instead of describing each item, the entries should be	Lifelong membership fees1111/- has deposited.

	filled by describing the classes of such assets, such as furniture,	T
1	books, etc., cash amount. If it is part of the capital of the trust, only the cash amount should be entered, in the case of bonds, each mortgage, securities set (Stock) check the number of shares, debentures (debentures).	
7A	Where the immovable property is a Village or Nagar Bhumapan, Municipal Corporation or Bhumana. Detailed information of the immovable property showing number area size or lot and description of the right (title sheet, certified copy of the record of the property in the Municipal Land Survey Record should be attached.)	Nil
В	The approximately price of immovable assets.	Nil Nil Nil Nil
8	The medium of social trustee income	Membership Fee Annual Subscription Fee Governmental Donation Fund
9	Average income on annual deposits	Since the organization is new, it cannot be accounted for.
10	Means of Income of Public Trusts Average Deposit Annual Income, Gross Annual Expenditure	Since the organization is new, it cannot be accounted for.
11	Average Annual Expenditure Amount A) Expenditure on salaries of Trustees and Managers B) Expenditure on Department and Staff C) Expenditure on the religious purpose. D) Expenditure on the charitanble purpose.	Since the organization is new, it cannot be accounted for.
12	Particulars of trusts, if any, its details.	Since the organization is new, it cannot be accounted for.
13	Particulars of trusts, if any, its details of title documents in respect of trusted assets and names of trustees holding them.	Since the organization is new, it cannot be accounted for.
14	Remarks, if any.	Accounted year till 1 April to 31 March.

- 3. I have been filled with 03 (in words three rupees).
- 4. Any sheet to do the public trust or manager, should be given on the next half.

Name: - Mr. Kokne Nitesh Kashiramsing

Address: - At. Po. Ghatnandur Block Ambajogai Dist. Beed Year 2022

Date. Month

I am applicant, Mr. Kokne Nitesh Kashiramsing, Resident of Ghatnandur Block Ambajogai Dist. Beed. Declare and take oath at Beed and state that, above application mentioned information true as per my knowledge and trust.

As per Above mentioned take an oath seriously at Beed.

Date 29 Month March Year 2022

In my presence.

PRINCIPAL Vasundhara College, Ghatnandur Ambajogai Dist.Beed 431519

प्रोसडिंग रजिस्टर

जि**न्हेश्वर प्रिंटसं** जिजामाता चौक,बीड.

दिनांक 15/03/२०२२

दुपारी

वाजता

3	
कामकाजाचा ठराव व प्रस्ताव	ठराव
ξ	G
ianar a	
सिंद संस्थेन्या बँक व्यवहाराने आ	विकार की सामान
8×10 9.4.	विकार देश खाला
वस्त्रधरा महाविधालय मानी विधाव	र्भिसंस ह्यारमाउर
वसुहार। महाविधालय मानी विधाव या 'सहाय्यक इन्छा निलंखक कार्यालय नीविधा कृत संयोजेला, संस्थेन्या होन्क व	बीड ' यांच्याकडे
मीदणी कृत अयानेल्या संस्थेन्या बन्क व	विश्राचे सर्व
आखेळार 1) प्राचार्य डॉ सरूठा दळवे - साचि	9 9
देणाने सर्वानुमते हरले आहे	या दान त्यका
सुर्वा प्राडां स्थार अनुमारकः उमिला वर् सद् हराव स्तर्वानुमते मन्द्र क	ाम ज्ञानीबा वाधमी
अनुमोद्ध : उमिला ०३	करराव माले
सक्र हराव स्वानुमन मन्द्र क	रिज्यान सेन आहे.

Proceeding Register

Date: 15/03/2022 Afternoon

Memorandum and Proceeding	Resolution
Subject No. 4	
About the Rights handover to the Mentioned bank.	
Resolution No. 4	
Vausndhara College Alumni Association Ghatnandur' which is registered	
with 'Assistant Organization Registrar Office Beed' their all rights about all bank	
transaction has handover to these two persons	
1) Principal Dr. Arun Dalve - Secretary and	
2) Kokne Nitesh Kashiramsing	
This is declared by consensus.	
Informer: Prof. Dr. Sakharam Dnyanoba Waghmare	
Approver: Urmila Vyankatrao Male	
This has declared and approved by consensus.	

PRINCIPAL
Vasundhara College, Ghatnandur
7a. Ambajogai Dist. Beed 431519

Translated Version

Proceeding Register

Date: 15/03/2022

Afternoon

At

	Memorandum and Proceeding	Resolution	
Sr. No.	Name of Member	Designation	Signature
1	Kokne Nitesh Kashiramsing	President	(3)
2	Hon. Deshmukh Govind Balasaheb	Vice-President	
3	Principle Dr. Dalve Arun Yadavrao	Secretary	
4	Jadhav Mahadev Nanasaehb	Co-Secretary	
5	Mote Ramesh Mahadev	Treasurer	
6	Deshmukh Raviraj Sureshrao	Member	
7	Jadhav Hemraj Vamanrao	Member	
8	Male Urmila Vyankatrao	Member	
9	Walekar Rushikesh Dattatray	Member	
10	Kusale Piraji Shankarrao	Member	
11	Prof. Dr. Waghamare Sakharam Dnyanoba	Member	

Informer: Urmila Vyankatrao Male

Approver: Kusale Piraji Shankarrao

This is declared by consensus.

PRINCIPAL
Vasundhara College, Ghatnandur
Ra. Ambajogai Dist.Beed 431549

Alumni Parents Meet













शास्त्रा / Branch_

महाराष्ट्र ग्रामीण बैंक साखा कर-नेव्र ता अंबेजोगाई जि.

पता / Address

Account No:

80051543837

Name: VASINDHARA MAHAVIDAYALAYA MAIT V

DALLYT ARIIN YADVRAG

M. . NITESH KASHIBAMSING KOKAN

Addings - THATNANTHE

AMBAITOGAT 431519 BEED

1880 Code: MAHG0004516

Media - ANY TWO JOTN'TLY

Nomination:

Branch Name - CHATNANTHER Lesue Date: 06/07/2019



JAH40004516

करिता महाराष्ट्र रामीए क

शाखा व्यवस्थापक श्राखा घाटनांद्र -4516

शास्त्रा / Branch

महाराष्ट्र ग्रामीण बँक

(भारत सरकार द्वारा स्थापित शेड्युल्ड बैंक) पुरस्कृत बँक : बँक ऑफ महाराष्ट्र मुख्य कार्यालय - सिडको, औरंगाबाद

सेव्हींग्ज बँक ठेवीचे नियम

q) देवीदारांना वरचेवर थोड्या थोड्या रक्कमा शिल्लक टाकून साठविता याव्यात, हा संस्हींन्ज बॅक खाल्याचा उदेश आहे. चालू अगर थोड्या मुदतीच्या देवी यांचे प्रमाणे त्याचा उपयोग केला जावा असा नाही, त्याप्रमाणे धंदा-व्यापार इत्यादी कारणांसाठीपण त्याचा उपयोग केला जाक

कंबनुकायरकार रू. ९,०००/- इतर भागा करीताव व रु. ९,५००/- शहरी भागाकरीता जमा ठेवणे आवश्यक आहे. परंतु एका व्यक्तीला एकापेक्षा जारत खाती उघडता येणार नाहीत. दोन अगर अधिक व्यक्तिच्या नावेही खाते ठेवता येईल व त्यापैकी एक अगर अधिक व्यक्तींना दोन अगर अधिक व्यक्तिच्या नार्वहों खाते ठेवता येहुल व त्यापको एक अगर आधक व्यक्ताना किया त्यांच्या पेक्क स्वाचित्र व्यक्ति एक अज्ञानाच्या नावे त्यांच्या पालकांनाही खाती उघडता येतील. अज्ञान व्यक्ती सज्जान झाल्यानंतर व त्याने त्या संवर्भात सज्जान झाल्यावाच्या पृथावा सावर केल्यानंतर पालकाचा खाते चालविष्याचा अधिकार आपोआपच संपृष्टात येहुल. अज्ञान व्यक्ती शिक्षित असल्यास य त्याने वयाची तेरा वर्ष पृणं केली असल्यास ती व्यक्ती स्वतःच्या नावाचे वचत चाते उघडू एकेल, त्यामध्ये व्यवहार करु शकेल. परंतु त्याला वयाचा पृथावा सावर करावा लागेल. तसेच अशा स्वरुपाच्या खात्यावर जास्तीत जासत रु. २५,०००/- शिल्सक ठेवता येहुल.

जास्तीत जास्त रू. २५,०००/- शिल्लक ठवता यहा. खाते उघडण्याबद्दलच्या अर्जाधमध्ये अर्जदाराने आपले संपूर्ण नाव, व्यवसाय व पता लिहावा. प्रत्येक अर्जदाराने बैंकेच्या सेवींग्ज बैंक खात्याचे नियम वाचल्याबद्दल व ते मान्य असल्याबद्दल प्रतिज्ञा लेख लिहुन दिला पाहिजे. अर्जदारास लिहिता येत नसेल तर त्याने समक्ष इजर राहुन एका साक्षिदारासमोर प्रतिज्ञा लेखावर आपल्या सहिची निशाणी करायी व त्यावर साक्षीदाराची साक्ष असावी.

खात्यात जमा करण्याची रक्कम पाच रुपयापेक्षा कमी असू नये.

फक्त खातेदाराच्याच नावाने काढलेले चेक्स, ब्रापट्स, डिव्हीडंड, वारंट्स, जमेकरिता स्वीकारले जातील.

स्वीकारले जातील.
साद्यादा कमीत कमी शिल्लक खालीलप्रमाणे ठेवावी लागेल. वेक पास झाद्यामुळे अगर इतर कोणत्याही प्रकारे रक्कम नावे पडल्यामुळे कमीत कमी शिल्लके ह्या खाली गेली व ती कमीत कमी शिल्लक होण्याकरिता आवश्यक भरणा तावडतीव केला नाही तर असे खाते निष्कीय समजून ते बंद करण्याचा अधिकार बेंकेने राखून ठेवला आहे.
शहरी शास्त्रा स्व. १,५००/लिमशहरी शास्त्रा स्व. ५००/शहरी व निमशहरी साठी स्व.४०/-वर तिमाहीस

ग्रामीण साठी ग्रामीण शाखा क.२५०/-क.४०/-वर तिमाहीस

ग्रामाण शाखा ७,२५०/- भ्रामाण सीठा ७,४००/- क्र.४०/-४४ राज्याहास खातेदाराला फ्रथम दिलेल्या अगर ते संपत्थामुके दुसऱ्या दिलेल्या पासकुकाबहर आकार पडणार नाही. परंतु एखाद्या खातेदाराचे पासकुक काही कारणाने इरवले अगर खराह झाले तर त्याबस्त नयीन दिल्या जाणाऱ्या पासबुकाकरिता रू. ५०/- आकार पडेल. तसेच खातेदाराने खाते उघडत्यापासून एका वर्षाच्या आत ते बंद केल्यास त्याबदल रु. २००/- आकार पडेल. नवीन दिल्या जाणाऱ्या पासबुकामध्ये शेवटच्या व्याज आकारणी नंतरच्या नोंदी करुन दिल्या जातील. त्या आधीच्या नोंदी करून देण्यासाठी प्रत्येक ३० नोंदीसाठी रु. १०/- आकार पडेल.



घाटनांदूर येथील वसुंधरा मेळाव्यात मान्यवरांचा सत्कार करण्यात आला.

'वसुंधरा'मध्ये पालक मेळावा लोकमत न्यूज नेटवर्क यावेळी प्रा. डॉ. सखाराम वाधम

लोकमत न्यूज नेटवर्क यावेळी प्रा. डॉ. सखाराम वाघमारे, घाटनांदूर : वसुंधरा महाविद्यालयात वताजी वालेकर उपस्थित होते. नुकताच पाक्क मेळावा उत्साहात पार प्रास्ताविक प्रा. डॉ. सखाराम वाधमारे पडला. कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी यांनी केले. सूत्रसंचालन प्रा. मकरेंद्र महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. अरुण जोग्रवंड यांनी केले. आभार प्रा. डॉ. नुकताच पालक मेळावा उत्साहात पार प्रास्ताविक प्रा. डॉ. सखाराम वाघमार पहला. कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. अरुण जोग्दंड यांनी केले. आभार प्रा. डॉ. रामानंद तीर्थ महाविद्यालयाचे अंबाजोगाई येथील मराठी विभाग प्रमुख, प्रा. डॉ. बालाजी रुद्देवाड उपस्थित होते.

ris.	Ulman Hasal		
		\sim .	
· 87.9	419	41.01.	89181
- 1	क्रीया उस्मान क्रीरल निजाम	9921783348	(1) mars
\	-संध्यी समाकात् -यदकात्मात्	9422538390	Opalari
21	ध्येक भरा वामन्त्रव		-
45	2327 4813 (37189)	9767997367	Buryle
6	3130 5074 219 213101-	, , , , ,	34 19 M 2/2/0
63	1105 42/2 2/12/9a/5	9527319444	Burg
1)	अंखाय उतारभावास ग्रांगा	9075220254	SAMA
(9)	न्द्रीस वायकर		Lake
9	MK105 2491/25 a Fire ant	9860924998	Blitha
(10)	ञ्चारवित ने किल्रीय नामदेव	75886353/0	Aure
11	पिरसाल जा जिमसाव स्थाद	9420578007	Prestel !
12)	युवनाल वापया स्वां जासव	9359380660	8 Bo done W
13)	वैद्याय नारायण पाँचार	8766489289	V.N. Barchl
(4)	माजानाथ पाटलोका क्र	9767273268	Bade 0
- 15)	a140 1331/1 -11/21	94200 15192	1/1/1/2
16)	01 g149 535219 3184	9420411165	Bleels
12)	भग्न राजाराम भस्य	9096046654	12
187	वादाष्ट्र मतादूर्याव यना ह	7720865014	V.moulto
19)	Pazó Hydrala est	9096518282	Convere-
20)	एड १०० । श्री वदास्य भार	9890312247	Lis. mont
21	साइन क्रीमती संडे	a e 8 d 8 3 8 1	MD.
22)	Kolgise Shivsay Salpusao	9920264683	STWW
= 23	and alandiz	94 Z/44092Z(E. 11-411-12
24	Leoshard Crardhard	86689/0892	25
25	Holambe Janarchan	9146900777	Terk
26	तुलाम जोडबोले-हारणंइर	917979407826	Prodeote
		W	-

Vasundidate Ustege of Arts, cience & Commerce, Ghainannan Tq. Ambajogal, Dist. Beed